各有关单位：

根据交通运输部《道路运输驾驶员继续教育办法》（交运发

〔2011〕106号印发），经审核，佛山市顺德区中专学校等 7个单

位符合道路运输从业人员继续教育培训单位条件，予以备案，其

中佛山市顺德区中专学校、佛山市顺德区大良恺睿职业技术培训

学校、佛山市顺德区桂机汽车驾驶员培训中心、佛山市顺德区德

和信职业技能研发有限公司、佛山市顺德区尚博创培文化服务有

限公司为第三方培训机构，并确定为顺德区道路运输从业人员继

续教育基地，现予公布。

备案期至 2017年 12月 31日。

附件：1．道路运输从业人员继续教育第三方培训单位（第

一批）名单信息

佛山市顺德区环境运输和城市管理局
主动公开 顺管函〔2013〕481号

顺德区环境运输和城市管理局关于公布

首批道路运输从业人员继续教育

培训单位名单的通知

—2—

2．为本企业道路运输从业人员实施继续教育的运输企

业（第一批）名单信息

顺德区环境运输和城市管理局

2013年 12月 18日

（联系人：陈伟健，联系电话：0757-22832659）

抄送：省交通运输厅综合运输处。

—3—

附件 1：

道路运输从业人员继续教育第三方培训单位（第一批）

1．佛山市顺德区中专学校（基地编号 001）；地址：大良街

道红岗桃源路，电话:22617387。

2．佛山市顺德区大良恺睿职业技术培训学校（基地编号

002）；地址：大良街道凤新路 13 号，电话：18028117585、

13715486035。

3．佛山市顺德区桂机汽车驾驶员培训中心（基地编号 003）；

地址：容桂街道华口华发路 5号，电话：28308402。

4．佛山市顺德区德和信职业技能研发有限公司（基地编号

004）；地址：容桂街道卫红居委会富华路 15号，电话：28301299。

5．佛山市顺德区尚博创培文化服务有限公司（基地编号

005）；地址：伦教街道荔村村委会广珠路段东升大楼四楼，电话：

23620680。

—4—

附件 2：

为本企业道路运输从业人员实施继续教育的运输企业（第一批）

1．佛山市顺德区英浩旅游汽车运输有限公司。

2．佛山市顺德区口岸通程旅游汽车运输有限公司。